
کمیت و دولت باید همواره و در همه امور رضایت عمومی   حا
کرده بــا اقدامات،  مردم را لحاظ کنــد و در نظر بگیــرد و خدای نا
قانون‌ها و تصمیماتی که دولتمردان می‌گیرند نارضایتی عمومی 
کمیت  گیر نشود. چون در این صورت دولت و حا در کل جامعه فرا
پشــتوانه مردمی خود را از دســت خواهند داد و این بسیار برای 
ک اســت. امروز بیشــترین فشــار  کمیت خطرنا اقتدار نظام و حا
روی مردم فشــار اقتصادی و معیشتی اســت و اولویت اقدامات 
کمیــت باید برداشــتن ایــن فشــار اقتصادی باشــد.  دولــت و حا
قیمت‌ها روز بــه‌روز ‌افزایش پیدا می‌کند، تورم ســریع بالا می‌رود 
و قــدرت خریــد مــردم روز بــه‌روز بلکه ســاعت به‌ســاعت کاهش 
پیدا می‌کنــد و مردم احســاس فقــر بیشــتری دارند. یعنــی امروز 
کی  از دیروزشــان فقیرتر می‌شــوند و این احساس بســیار خطرنا
گر این  که ا است که باید هرچه سریع‌تر چاره‌اندیشی شــود، چرا
روال ادامه داشــته باشــد حمایت مردم کمرنگ و ضعیف شــده 
کمیت و دولت از دست  و مردم رفته‌رفته پشــتیبانی خود را از حا
می‌دهنــد. بنابرایــن تمــام هم و غــم مســئولان از بــالا تا مــدارج 
پایین‌تر دولت همه باید رفع این سختی‌ها و رنج‌ها به خصوص 
در مسائل اقتصادی باشــد. با توجه به اینکه در سال‌های اخیر 
رهبر شهیدمان چندین سال شعار سال را یک شعار اقتصادی 
قرار دادنــد ولی متاســفانه در عمــل شــرایط اقتصادی بــر مردم 
کید کنم که الان  سخت‌تر شــد. به هر حال باید روی این نکته تا
اقتصاد اولویت اول کشور است و به برخی از تریبون‌دارها باید تذکر 
داده شود که مواظب سخنان خود باشند که مبادا تفرقه‌افکنی 
باشد و بین مردم دودســتگی ایجاد کند. اخیراً مشاده شد که از 
ک  تریبونی مردم را در برابر مردم قرار داده‌اند و این بسیار خطرنا
است. انسجام و اتحاد ملی الان مهم‌ترین مسئله و اولویت کشور 
است و مردم با همه افکار متفاوت و طرز لباس‌ها و پوشش‌های 
مختلف بــرای دفاع از کشــور و وطــن در صحنــه حاضرند. بیش 
کمیت  از ۶۰ شــب اســت که مردم برای پشــتیبانی از دولــت و حا
در اجتماعــات شــبانه شــرکت می‌کننــد. دولت هــم بایــد به فکر 
این ملت باشــد چرا که این حضور مردم تا یک درجه‌ای خواهد 
بود و تاب‌آوری مــردم در برابر ســختی‌ها و فشــارهای اقتصادی 
همیشگی نیست و مسئولان باید این را در نظر بگیرند. باید جلو 
گر افرادی از برخی تریبون‌ها سخنان  تفرقه‌افکنان گرفته شود و ا
تفرقه‌افکنانه مطرح می‌کند و می‌خواهند انسجام به‌وجود آمده 
در جامعه را خدشه‌دار کنند، این همان خواست دشمن است 
که بین مردم تفرقه‌انگیزی شــود. هر شــخصی در هر منصبی که 
می‌خواهد مــردم را به جــان یکدیگر بینــدازد باید کنار گذاشــته 
شــود. چون الان در این شــرایط جنگی مهم‌ترین مســأله حفظ 
مردم در صحنه اســت نــه اینکه مــردم را از صحنه خــارج کنیم و 
اتحاد و انسجام را بهم بریزیم. در نهایت اقتصاد هم از دیدگاه همه 
کره هوشمندانه  صاحب نظران وابسته به سیاست و باید با مذا
و در صــورت لــزوم با نرمــش قهرمانانــه بتوانیم وضعیت کشــور را 
به آرامش برســانیم و جنگ را پایان دهیم. بــا جنگ نمی‌توانیم 
کره هوشــمندانه و رعایت منافع ملی  به جایی برســیم اما با مذا
گــر وضع  می‌توانیــم مقــداری تنش‌هــا را در منطقــه کــم کنیم و ا
سیاســت و دیپلماســی در جهان بین‌الملل خوب بــود اقتصاد 
ایران هم شرایط بهتری را تجربه خواهد کرد که باید مسئولان به 

این مسأله کاملاً توجه داشته باشند.

در اهمیت اقتصاد و اتحاد

سخــن روز

 آیت‌ا... محسن غرویان
 استاد حوزه و دانشگاه

آرمان ملــی  -حمیــد شــجاعی: چیــن در نظــام بین‌الملل بــه عنــوان یکی از 
ابرقدرت‌های تاثیرگذار همواره تلاش داشــته تا در مسائل مختلف بین‌المللی از 
روند صلح و سازش حمایت کند و بیشتر حامی توافقات بین‌المللی بوده است. 
نمونه این امر را نیــز می‌توان در تلاش بــرای انعقاد توافــق برجام در ســال 2015 و 
پس از خروج آمریــکا از توافــق تلاش بــرای احیای برجــام دید. در ســایر تحولات 
جهان و میان کشــورها نیز چین ســعی کرده تا حد ممکن نقش میانجی یا کشور 
حافظ صلح را ایفا کند. البته ایــن رویکرد چین نه از مقام ضعــف؛ بلکه از جایگاه 
یک قدرت اقتصادی، نظامی و ژئوپلیتیک و یک قدرت دارای حق وتو اســت که 
انجام می‌شــود. چینی‌ها بر خلاف آمریکایی‌ها )حداقل در دولــت ترامپ( که در 
همه مسائل با استفاده از زور و قدرت نظامی کارها پیش می‌برند تلاش می‌کنند 
همه چیز از راه دیپلماســی و گفت‌وگو پیش برود. چرا که چینی‌ها بیشــتر به فکر 
منافع اقتصادی خود و بقیه هســتند. چنانکه در ماجرای جنگ 12 روزه ایران با 
اســرائیل و آمریکا، چینی‌ها به شــدت حمله به ایران را محکوم کردند. در جنگ 
اخیر نیز با وجود ایستادگی ایران در مقابل آمریکا و اسرائیل چینی‌ها ضمن تقبیح 
جنگ و حمله به ایران خواستار رفتاری ســازنده و صلح‌آمیز از سوی طرفین و از 
کرات شدند. هرچند که هدف اصلی آمریکای ترامپ از جنگ اخیر  سرگیری مذا
محدود کردن چین در خرید نفت ایران بود؛ اما نه تنها به آن نرسید؛ بلکه برخلاف 
انتظار اولیه برخی تحلیلگــران آمریکایی که جنــگ را فرصتی بــرای تضعیف رقبا 
می‌دانستند اما ترامپ به طور غیرمستقیم به تقویت جایگاه جهانی چین کمک 
کرد. واقعیت این اســت که چین به‌عنوان بزرگ‌ترین واردکننــده انرژی جهان، با 
وجود آسیب اولیه به تأمین نفت ارزان ایرانی، توانست از این بحران برای تقویت 
تصویر خود به‌عنوان قدرت مســئول و عاقل اســتفاده کند. پکن با اتخاذ موضع 
دیپلماتیک محتاطانه، فراخوان به آتش‌بس و میانجی‌گری غیرمستقیم از طریق 
کستان، خود را در برابر »یک‌جانبه‌گرایی« آمریکا قرار داد. اتفاقی که باعث شد  پا
کم بر  ترامپ به جای تقابل و رویارویی با چین به فکر تعامل و گفت‌وگو با سران حا
پکن بپردازد. سفر پیش روی ترامپ به پکن برای دیدار با شی. جین پینگ همتای 

چینی خود را در همین راستا می‌توان قلمداد کرد. 

 پکن و طرفین جنگ 
نقش و جایگاه پکن برای تهران و واشنگتن کاملا تعریف شده است و هر دو طرف 
می‌دانند که چه نوع مناسبات و تعاملاتی با این کشــور شرقی دارند. از نگاه ایران 
چین یک متحد و شریک استراتژیک است و جایگاه خاصی در سیاست خارجی 
ایران دارد. چنانکه توافق 25 ساله ایران و چین در حوزه‌های مختلف نشان دهنده 
عمق روابط دو کشــور اســت. پکن برای تهران همزمان متحدی است که همواره 
همراه بوده است. به ویژه از لحاظ ارتباطات تجاری، کمک‌های اقتصادی، نظامی 
و سیاسی در شورای امنیت. سیاست نگاه به شرق ایران طی سال‌ها و دهه‌های 
گذشته باعث شده ایران همگرایی بیشتر با چین و روسیه داشته باشد. در ماجرای 
جنگ اخیر نیز چین عملا با حمایت از ایران آمریکا را تهدید کرد با آتش بازی نکند. 
حال اما سفر سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه به پکن در جهت رایزنی‌های 
دیپلماتیک روابط دوجانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی در راستای همین 
امر است که رئیس دستگاه دیپلماسی هم مواضع تهران را به مقامات چینی اعلام 
و نظرات و دیدگاه‌های آنها را جویا شــده و به تهــران آورد. از طرفی چندی بعد نیز 
ترامپ قرار است به پکن ســفر کند و بسیاری معتقدند این ســفر او می‌تواند تاثیر 
بســیاری بر نوع رفتار با ایران داشته باشــد. جایی که خود او در اظهاراتی عجیب 
گفته است: »فکر می‌کنم کنار آمدن با چین بهتر از جنگ با آن است و آنها نیز همین 

احساس را دارند«. حال به نظر می‌رسد چینی‌ها طرفین را به ست نوعی تعامل، 
کره و توافق سوق دهند و پیشنهاداتی برای تهران و واشینگتن داشته باشند  مذا
کره باز گردند. حال  که بر اساس آن آستانه تنش کاهش یافته و طرفین به میز مذا
باید دید در جریان ســفر عراقچــی به پکن و ســفر هفته آینده ترامــپ به چین چه 

اتفاقات و تحولاتی رخ خواهد داد و شرایط چگونه پیش خواهد رفت. 

  ابتکار عمل چینی
یک تحلیلگر مسائل بین‌الملل در خصوص جایگاه چین در اتفاقات اخیر میان 
گر بخواهیم در بحث بازندگان و برندگان تجاوز رژیم  ایران و آمریکا اظهار داشت: ا
صهیونیستی و آمریکا به جمهوری اسلامی ایران سخن بگوییم قطعا باید چین را 
یکی از کشورهایی دانست که از این موقعیت‌ر فرصت‌های بسیاری برایش فراهم 
شده در جهت اینکه بتواند هم تهدیدات آمریکا را در شرق آسیا کاهش دهد و هم 
اینکه از این فرصت در جهت توسعه سیاسی و اقتصادی خود در سطح منطقه 
اســتفاده کند. مرتضی مکی به »آرمــان ملی« گفت: خود پژوهشــگران آمریکایی 
کید دارند که چین هیچ نیازی به اقدام علیه آمریکا ندارد و همین گونه که نظاره  تا
کند به خوبی از منافع و فرصت‌هایی که در این جنگ برایش ایجاد شده استفاده 
مناســب را می‌کند. وی افزود: چین روابط راهبردی، اقتصادی و سیاسی زیادی 

با جمهوری اســامی ایــران دارد و از طــرف دیگر روابــط اقتصادی گســترده‌ای با 
کشورهای عربی دارد و تلاش کرده روابط متوازنی با کشورهای عربی و جمهوری 
اسلامی ایران برقرار کند. اما حملات اخیرا آمریکا به ایران چینی‌ها را بر آن داشت 
کنش نشان دهند. وی ادامه داد:  تا با سیاست عملی‌تری در قبال این حمله وا
کنشی که چین و روســیه به نفع جمهوری اســامی انجام دادند  شاید آخرین وا
موضوع پیش‌نویس قطعنامه‌ای بود که بحرین به شــورای امنیت سازمان ملل 
ارائه داده بود و چین و روســیه به این قطعنامه رای منفی دادند. این کارشناس 
مســائل بین‌الملل بیان کرد: اما در طرح تــازه‌ای که چین به ایــران و آمریکا داده 
بود از یک مرجعیت بین‌المللی برای ضمانت عدم حمله آمریکا به ایران ســخن 
گفته شــده و از چین و روســیه نام برده شــده بود که می‌توانند نقش موثــری را در 
جهت ضمانت عدم حمله آمریکا به ایران ایفا کنند. مکی تصریح کرد: سفر آقای 
عراچی به چین پیش از سفر ترامپ از این جهت مهم است که هر دو انتظار یک 
ابتکار عمل در جهت پایان دادن جنگ از ســوی چینی‌هــا را دارند. آمریکایی‌ها 
می‌خواهنــد چینی‌هــا ایــران را وادار به عقــب نشــینی از مواضع هســته‌ای خود 
کنند و این خواسته‌ای نیســت که چینی‌ها به آن عمل کنند. از طرفی سفر آقای 
عراقچی به پکن در جهت هماهنگی سیاست‌‌ها و مواضع دو کشور پیش از سفر 

ترامپ به چین است.

»آرمان ملی« نقش چین در تحولات منطقه را بررسی می‌کند

میانجی پشت پرده 
   مرتضی مکی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: ایران و آمریکا منتظر ابتکار در چین در پایان دادن به جنگ هستند

محمد مهاجری در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

اقتصاد کشور باید شرایط جنگی به خود بگیرد

آرمان ملی- سهیل ثابت: پس از جنگ 
کمیت در مقام  12 روزه انتظار این بود که حا
حمایت از جامعه برآیــد و تحقق مطالبات 
مــردم را در دســتور کار قــرار دهد. امــا روال 
به‌گونــه دیگــری پیــش رفــت و انســجام و 
وحدت صورت گرفته حول محــور ایران تا 
حدی خدشه‌دار شد. حال در جنگ اخیر 
نیــز در ســایه ایســتادگی مــردم در خیابان 
نوعی اتحاد و انسجام ایجاد شده که به نظر 
کمیت با حل مشکلات موجود  می‌رسد حا
پاســخی درخــور به ایــن اتحــاد بدهــد. در 
کمیت  این راستا برای بررســی مواجهه حا
و جامعه و لزوم حفاظــت از اتحاد به‌وجود 
آمده »آرمان ملی« با محمد مهاجری فعال 
سیاسی اصولگرا به گفت‌وگو پرداخته است 

که می‌خوانید.

 از نــگاه شــما بــا توجــه بــه شــرایط 
اقتصــادی نابســامان جامعــه و قطــع 
کمیــت و دولــت بایــد چــه  اینترنــت حا
اقداماتــی در دســتور کار قــرار دهنــد تــا 
وحدت و انسجام ملی کمترین آسیب را 

متحمل شود؟
کمیــت چــاره‌ای نــدارد جــز اینکــه  حا
تاب‌آوری اجتماعی را در مقابل تهدیداتی 
که از طرف دشــمن انجام می‌شود افزایش 

دهــد. بخشــی از ایــن افزایــش تــاب‌آوری 
به صــورت تقویت روحیه حماســی کشــور 
صــورت می‌پذیــرد. از طریق حضــور مردم 
در خیابان‌هــا، تولیــد و ســاخت و پخــش 
مارش‌هــای شــورانگیز و اشــتیاق برانگیــز 
و همینطــور حضــور چهره‌هــای محبوبــی 
که می‌تواننــد تاب‌آوری را بــالا ببرند؛ مانند 
حضور چهره‌های محبوب که در تلویزیون 
ســخنرانی می‌کننــد یــا در مراســم شــبانه 
حضــور پیــدا می‌کننــد. گرچــه دولــت بــا 
مشــقت‌هایی هم روبه‌رو اســت اما گریزی 
جز اینکه بتواند این تاب‌آوری اجتماعی را 
افزایش دهد ندارد. بنابراین بخشی از آن از 
طریق مقابله با گران فروشــی و بی‌نظارتی 
کالاها صورت می‌پذیرد. بخش دیگری هم 
در سیاســت‌های کلی اقتصادی کشــور در 
حال حاضــر مربوط می‌شــود. به خصوص 
اینکه کشــور در حال حاضر بایــد به لحاظ 
اقتصادی کاملا آرایش جنگــی بگیرد. الان 
به نظر می‌آید که در همه حوزه‌های اقتصاد 
باید آرایــش جنگی به خود بگیــرد اما امروز 
این آرایش وجــود نــدارد. بالاخــره اقتصاد 
زمان جنگ یک اقتصاد منقبض است که 
کمیــت در آن تنگناهای بیشــتری  باید حا
در مصرف انرژی، مواد غذایی اعمال کند و 
منطبق با تاب‌آوری اجتماعی کنترل‌های 

بیشــتری صورت گیرد. یعنی به شکلی هم 
مردم را برای چنین شــرایطی توجیه کنند 
و هــم اینکــه بــه جهــت توزیــع اصلی‌ترین 
کالاهای اساســی مورد نیاز مردم همانطور 
که واقعا در ایــن دو ماه و انــدی اخیر عمل 
کردند همچنان بتواند با همان توان ادامه 

دهند.

 اقنــاع جامعــه بــرای پذیــرش ایــن 
شــرایط چگونه خواهد بــود؟ مخصوصا 
وقتی کــه رســانه‌های بیگانه بــا توجه به 
شرایط خاص امروز بسیار به نارضایتی‌ها 

دامن می‌زنند.
بخشــی از ایــن اقنــاع بایــد از طریــق 
گزارش‌های مســتند، گزارش‌های مستند 
تصویری و مکتوب به اطلاع مردم برسانند. 
بخش دیگر اقتصاد مقایسه‌ای است یعنی 
جنگ‌هــای بــزرگ و مهم دنیــا را بــا جنگ 
ایران مقایســه کنند و وضعیــت اقتصادی 
ما و دیگران را بــرای مردم توضیــح دهند و 
تبیین کنند. نکته مهم دیگر این است که 
باید چهره‌هایی که محبوب مردم هستند 
آنها را متقاعد کننــد و بیایند و در راســتای 
اقناع مردم اظهار نظر کنند. بالاخره افرادی 
همچنان جزء گروه‌های مرجع محســوب 
می‌شوند و می‌توانند این اقدامات را انجام 
دهند. چهارم اینکه باید بــه مردم توضیح 
داد دوران ایــن سیاســت‌های اقتصــادی 
انقباضــی طولانــی مــدت نیســت و مــردم 
باید در میان‌مدت سختی‌هایی را تحمل 
بکنند و آثارش را در آینده ببینند. لازمه آن 
نیز این اســت که واقعــا از هرگونــه تبعیض 
عبور نکنند. وقتی مردم می‌بینند که برای 
خودشــان مشــکلاتی وجــود دارد و بــرای 
دیگرانــی وجــود نــدارد قانــع نمی‌شــوند. 
بحــث  موضوعــات  مهم‌تریــن  از  یکــی 
اینترنت اســت. وقتــی اینترنــت را طبقاتی 
می‌کنند مردم باورشــان نمی‌شود که شما 
می‌خواهید آنهــا را بــرای تاب‌آوری بیشــتر 

قانــع کنیــد. چــرا کــه می‌گوینــد چــرا بــرای 
عده‌ای از ما بهتران وجود دارد و ما که عامه 
مــردم هســتیم از آن برخــوردار نیســتیم؟ 
اصلا مهم نیست که اینترنت طبقاتی برای 
یک عده‌‌ای نیاز واقعی باشد و برای بخش 
دیگری از جامعــه نیاز نباشــد بلکه همین 
انــدازه کــه احســاس تبعیــض در جامعــه 
بــه وجــود می‌آیــد اقنــاع پذیــری جامعه با 

دشواری مواجه می‌شود.

کنش‌هایی که علیه   در اظهارات و وا

برخی شخصیت‌ها یا چهره‌های سیاسی 
ح می‌شــود و بــه اتحــاد و وحــدت  مطــر
جامعه آسیب می‌رســاند، نیات حزبی و 

جناحی مطرح است یا پروژه نفوذ؟
رغــم  بــه  خیابانــی  تجمعــات  ایــن 
دستاوردهای بسیاری که دارد دو آفت نیز 
با خود به همراه دارد؛ یکی اینکه بعضی‌ها 
توقعات مردم از جنگ را افزایش می‌دهند. 
مثــا فــرض کنیــد مــا یــک توانایی‌هــای 

محیرالعقولــی را بــرای مــردم تعریــف کنیم 
و وقتــی کــه ایــن تــوان را تعریــف و در واقــع 
تبلیغ کردیــم بعدا وقتــی مردم بــا ۵ درصد 
کمتر از آن م واجه شــوند احســاس یاس و 
دلســردی می‌کنند. بنابراین به هیچ وجه 
نبایــد توقعــات مــردم از جنــگ را افزایــش 
داد؛ بلکــه بایــد کامــا واقعــی و روی زمین 
باشــد. البتــه نیروهــای مســلح مــا دارای 
توانمندی‌های بسیار قابل قبولی هستند 
که خود را در طول جنگ اخیر نشــان داد. 
نکتــه دوم اینکه ســر نــخ دســت تجمعات 
خیابانــی را در اختیــار دارنــد بایــد مراقبت 
کنند کــه هرگونــه ایجــاد اختــاف منجر به 
کاهــش تــاب‌آوری جامعه می‌شــود. یعنی 
شــما وقتی کــه در یــک تجمــع خیابانی به 
یــک چهره‌هایــی کــه بالاخــره مــورد قبول 
بعضی از مردم هستند اهانت کنید یا علیه 
گر در بین  آنها شــعار دهید طرفداران آنها ا
آن جمعیت باشند یا از فردا شب نمی‌آیند 
گر حضور پیدا بکننــد در مقام تقابل و  و یا ا
مواجهه بر خواهند آمد و بالاخره هدفی که 
از جمع کــردن مــردم در خیابان‌هــا وجود 
دارد با تردید روبه‌رو می‌شود. همین دلیل 
به نظرم باید مراقبت کرد که این تجمعات 

خیابانی به این دو آفت دچار نشود.

سیاست سال هشتم2
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۱۴۵/۱۴۰۴/۳۳۲ بــه تاریــخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۶ هیــات موضوع 
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد داداش پــور فرزنــد شمســعلی 
شــماره ش ش ۸۶۶ صــادره از نیــر بــا کــد ملــی ۶۰۳۸۹۹۲۸۴۷ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۴۶۶۰۶ فرعــی از 
۴۲ اصلــی و در قســمتی از پــاک ۱۲۸۸۰ فرعــی از ۴۲ اصلــی بــه مســاحت ۵۹/۳۳ متــر مربــع و بــه صورت 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد رای 
خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد و در قریــه اراضــی اسامشــهر شــیرودی فلکــه اول و خریــداری 
از مالکیــت رســمی از احــراز مالکیــت مشــاعی متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و دارای اصــل ســند 
مالکیــت دو دانــگ مشــاعی مــی باشــد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی 

تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۱۶ 

سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 470

۲۲/ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت ) موضوع ماده ۱۲۰( 
آقــای صالــح غلامحســین حســن بــه شــماره شناســنامه ۶۷۲ صــادره از شــهر ری بــا تســلیم 
ــه شــماره وارده ۱۶۸۰ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ اعــلام  ــرگ استشــهادیه و درخواســتی ب یــک ب
داشــته ســند مالکیــت شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۸۱۲۱۱ متــر مربــع 
قطعــه ۹۸ تفکیکــی بــه پــلاک ثبتــی ۹۷۷ فرعــی از ۱۰ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از ۳۲ 
فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲تهــران شهرســتان اسلامشــهر کــه ســند مالکیــت 
بــه دفتــر امــلاک الکترونیــک ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۶۲۶۳ ثبــت و ســند چاپــی ۳۲۳۸۸ د ۹۴ 
بــه نــام صالــح غلامحســین صــادر و تســلیم شــده اســت و حســب الاظهــار بعلــت جابجایــی 
مفقــود گردیــده و درخواســت ســند المثنــی ارائــه داده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات 
مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت 
ــا اعتراضــی داشــته  ــوده ی ــرای خــود ب ــا چنانچــه کســی مدعــی حــق ب آگهــی می گــردد ت
باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارایــه 
ــد بدیهــی اســت در  ــا تســلیم نمای ــه اعتــراض خــود را کتب ــا ســند معامل ی اصــل ســند ی
صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارایــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــلاک مذکــور طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 99۰

۷۹/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسی

ــه  ــده کلاس ــات اول پرون ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۷۸۸۲ هی ــر رای ش براب
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۷۴۴ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
ــی ۴۳۲۲۸۶۸۹۹۱  ــد مل ــماره ۱۳۹۷ ک ــنامه ش ــه شناس ــا ب ــن نی ــر که ناص
صــادره از قزویــن فرزنــد احمــد علــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزورعی 
بــا کاربــری بــاغ بــا حفــظ حقــوق احتمالــی حرائــم بــه مســاحت ۷۴۲/۵ متــر 
مربــع پــلاک شــماره ۲۸ اصلــی واقــع در قزویــن بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملــک 
منطقــه دو قزویــن خریــداری از محمــد نصــری منتســب بــه مالکیــت حســین 
نصــری تائیــد و محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص  در دو نوبــت ب
ــی  ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م ــه صــدور ســند مالکی نســبت ب
ــراض خــود را  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری توانن
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــد.  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م بدیه

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۲۱۷۰۷۷۸
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